
                        令和 6 年 1 月 23 日 

１年生保護者の皆さまへ 

大阪市立西淀中学校 

校長 田野原 千佳 

(扱い 諏訪 稔之) 

「合唱コンクール」日程変更のお知らせ 

 

 厳寒の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび 1月 25日（木）に予定しておりました１年生の「合唱コンクール」を、風邪様疾

患等の流行に伴い、下記の通り延期させていただきます。 

 急な変更となりましたが、日程の変更にご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 6年 1月 31日（水） 13時 30分 開門  

13時 45分 生徒入場 

 

２ 目 的  合唱を通して団結することで、協調性・自主性を育む。 

 

３ 曲 目   課題曲    「友達でいようね」        

自由曲   １組「絆」 

              ２組「気球に乗ってどこまでも」 

       ３組「翼をください」 

       ４組「想い出がいっぱい」 

 

４ 場 所   体育館 

 

５ その他 ・ご来校時は、体育館横の門をご利用ください。 

・自転車でお越しの方は体育館横に駐輪場を設けています。学校前の公園や周辺に 

駐輪されますと、近隣の方にご迷惑となりますので、ご遠慮ください。 

・体育館は土足禁止です。スリッパ、靴袋などのご用意をお願いいたします。 

・当日のプログラムは後日生徒を通じてお渡しします。 


